
 
 

OBVESTILO,  

VEZANO NA OBJAVLJENO VABILO ZA ELEKTRONSKO JAVNO DRAŽBO ZA NAKUP STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA MALA VAS V LJUBLJANI – SDH ID 6653 

 
 

Slovenski državni holding, d.d. (v nadaljevanju: »Prodajalec«) je na spletni strani 

https://nepremicnine.sdh.si/ dne 4. 10. 2023 objavil VABILO ZA ELEKTRONSKO JAVNO DRAŽBO ZA 

NAKUP STAVBNEGA ZEMLJIŠČA MALA VAS V LJUBLJANI – SDH ID 6653 (v nadaljevanju: »Vabilo«). 

 

Prodajalec obvešča o spremembi določila v 7. alineji točke 1.1. Vabila in v 11. točki 1. člena osnutka 
prodajne pogodbe (Priloga 1), in sicer se pogodbeni predmet iz Vabila, v skladu z Lokacijsko 
informacijo št. 3514-2597/2023-2-BB, z dne 3. 10. 2023, ki jo je izdala Mestna občina Ljubljana, 
nahaja v območju predkupne pravice občine glede na Odlok o predkupni pravici Mestne občine 
Ljubljana (Uradni list RS, št. 75/2023).   
 
V povezavi z zgoraj navedenim se v Vabilu in v osnutku prodajne pogodbe spremeni naslednje določilo, 
ki po novem glasi: 
 
1) 7. alineja tč. 1.1. Vabila: 
 
»da se v skladu z Lokacijsko informacijo št. 3514-2597/2023-2-BB, ki jo je dne 3. 10. 2023 izdala Mestna 
občina Ljubljana, pogodbeni predmet nahaja v območju predkupne pravice občine glede na Odlok o 
predkupni pravici Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 75/2023);«; 
 
2) 11. tč. 1. člena osnutka prodajne pogodbe: 
 
»da je Mestna občina Ljubljana dne 3. 10. 2023 pod številko 3514-2597/2023-2-BB, za pogodbeni 
predmet izdala Lokacijsko informacijo, iz katere izhaja, da gre za stavbna zemljišča, na katerih obstaja 
predkupna pravica občine po Odloku o predkupni pravici Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 
75/2023);«. 
 
Doda se novo določilo za tč. 11 v 1. členu osnutka prodajne pogodbe, ki glasi: 
 
»da je Mestna občina Ljubljana dne ________ pod številko _________ izdala Izjavo, da ponudbe za 
odkup pogodbenega predmeta po ceni _____,__ EUR ne sprejema (VARIANTA: da se Mestna občina 
Ljubljana v petnajstih (15) dneh od prejema ponudbe za odkup pogodbenega predmeta ni izjavila o 
ponudbi);«. 
 
Vsa ostala določila Vabila in osnutka prodajne pogodbe ostajajo nespremenjena. 

 
 
Ljubljana, 10. 10. 2023  
 
 Prodajalec:  
  
 Slovenski državni holding, d.d. 
 Žiga Pfeifer 
               izvršni direktor 

https://nepremicnine.sdh.si/

		2023-10-12T09:23:54+0200




